
云南省农村信用社科技结算中心 2025 年生产系统基础软硬件及机房设施等维

保服务项目（包 2：生产存储设备原厂维保服务）

中标候选人公示

云南省农村信用社科技结算中心（招标人）的云南省农村信用社科技结算中心 2025 年生产

系统基础软硬件及机房设施等维保服务项目（包 2：生产存储设备原厂维保服务）（项目编号：

KJZB-01-82-02-24），于 2024年 12月 10日在昆明建设咨询管理有限公司（昆明市西山区润城第

四大道 3幢 3楼 303室 1号会议室）进行公开开标和评标，现已完成了各项评标工作，经评标委

员会对投标人的投标文件进行评审后，评标委员会对本项目中标候选人推荐顺序如下：

第一中标候选人：云南南天电子信息产业股份有限公司，投标总报价：5298768.00 元；税率：

13%；服务期限:2025 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日；服务地点：招标人指定地点；最终

得分：92.65 分。

第二中标候选人：北京中科世通技术服务有限公司，投标总报价：5280000.00 元；税率：

13%；服务期限:2025 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日；服务地点：招标人指定地点；最终

得分：87.93分。

第三中标候选人：网鼎明天科技有限公司，投标总报价：5315520.00 元；税率：13%；服务

期限:2025 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日；服务地点：招标人指定地点；最终得分：80.10 

分。

如有疑议，请于 2024年 12月 23日至 2024年 12月 25日（上午 9：00-11：30时，下午 14：

00-17：00时），到昆明建设咨询管理有限公司（昆明市西山区润城第四大道 3栋 3楼）进行书

面质疑，逾期将不予受理。

招 标 人：云南省农村信用社科技结算中心

招标代理机构：昆明建设咨询管理有限公司

地址：昆明市西山区润城第四大道 3栋 3楼

联系人：刘天妍、杨启能、王晓光、周宏伟

电话：0871-63114487

电子邮箱：51610225@qq.com


